
Wollerau Protokoll des Wahlburos BFS:1323

Wahl nebenamtlicher Richter vom 15. Mai 2022 (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total giittig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingereichte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettet

Leere

Ungultige

Total giiltige Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 34.36 %

Mogliche Stimmen (entspricht der 1-fachen Zahl der gultigen
Wahlzettel)

abzuglich

vereinzelt leere Stimmen

vereinzelt ungultige Stimmen

Total gultige Stimmen

2'352

18

21

51

95

1

4'624

2'334

37

2'371

1'589

72

1-517

1'517

96

1'421

•:s^:^/^
•^^^^.ss.-^^s^^

litiiBiiBliBSniBBBSii iBii^

15.05.2022, 12:51 /CLAVON

Dubendorfer-Scholl Salome, GLP 1'419

Vereinzelt gultige Stimmen 2

Total gultige Stimmen: 1'421



Wollerau Protokoll des Wahlburos BFS:1323

Wahl nebenamtlicher Richter vom 15. Mai 2022 (1 Sitz / 1. Wahlgang)

?.!!i9?...?.?.rr!e.[k.y.!1.9S.n.;..

Die Richtigkeit cfjeses Prptokolls bestatigen:

b^LPrasidentln:

afflg (Dieses Protokoll ist sofort nafflg der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:

Staatskanzlei des Kantons Schwyz, Wahlprotokoll, Postfach 1260, 6431 Schwyz

Ruckfragen richten Sie bine an die Staatskanztei, Tel. 041 819 26 10.

Bei Bezirkswahlen-ist'zuaem auch mit A-Post ein Protokoll der Bezirkskanzlei zuzustetlen.

15.05.2022, 12:51 / CLAVON 2/2


