## Wahl nebenamtlicher Richter vom 15. Mai 2022 (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Statistische Angaben		The state of the s
Anzahl Stimmberechtigte		4'624
Stimmrechtsausweise brieflich	2'352	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	18	2'334
Stimmrechtsausweise Urne		37
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		2'371
Eingereichte Wahlzettel		1'589
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	21	
Ungültige	51	72
Total gültige Wahlzettel		1'517
Stimmbeteiligung: 34.36 %		
Mögliche Stimmen (entspricht der 1-fachen Zahl der gültigen Wahlzettel)		1'517
abzüglich		
vereinzelt leere Stimmen	95	
vereinzelt ungültige Stimmen	1	96
Total gültige Stimmen		1'421

## Ergebnisse: Wahl NR

	Total gültige Stimmen:	1'421
Vereinzelt gültige Stimmen		2
Dübendorfer-Schöll Salome, GLP		1'419
Stimmen haben erhalten		Anzahl

## Wahl nebenamtlicher Richter vom 15. Mai 2022 (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Allfällige Bemerkungen:			
Die Richtigkeit dieses Protokolls bestätigen: PräsidentIn:	Schreiberler VIIIV		
Dieses Protokoll ist sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:			
Staatskanzlei des Kantons Schwyz, Wahlprotokoll, Postfach 1260, 6431 Schwyz	1		
Rückfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.	The state of the s		
	the state of the state of the state of		
Bei Bezirkswahlen ist zudem auch mit A-Post ein Protokoll der Bezirkskanzlei zuzustellen.			